
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 13.08.04 № 219                                                                м. Ужгород

Про хід підготовки міського 
господарства до опалювального 
періоду 2004-2005рр.

        Заслухавши  інформацію  керівників  головного  управління  міського
господарства,  начальника  управління  освіти,  відділу  охорони  здоров’я
про  стан  підготовки  міського  господарства  до   роботи  в
осінньо-зимовий  період  2004-2005р.р.,згідно  заходів,  затверджених
рішенням виконкому від 28.04.04 № 101,  № 152,  виконком міської  ради
ВИРІШИВ:
        1.  Інформацію  про  підготовку  міського  господарства  до  роботи  в
зимових умовах станом на 10.08.04 взяти до відома. 
        2.  Зобов’язати  керівників  підприємств,  закладів  та  установ  міста
забезпечити  виконання  запланованих  заходів  у  повному  обсязі  до
01.10.04.
        3.  Керівникам  комунальних  підприємств
“Ужгородтеплокомуненер-го”  (Фогель  Ю.Г.)  та  КП  “Водоканал  м.
Ужгорода”  (Омельяненку  Ю.В.)  забезпечити  проведення  пробних
запусків на об’єктах теплопостачання з 01.10.04.
        4. Керівнику комунального шляхово-експлуатаційного підприємства
Ільницькому  М.І.  забезпечити  до  01.10.04  необхідний  запас
посипочного матеріалу та готовність снігоприбиральної техніки.

5. Фінансовому управлінню (Рябець  М.М.)  забезпечити  своєчасне
фінансування  запланованих  заходів  у  відповідності  із  затвердженим
міським бюджетом.
        6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

В.о.міського голови,                                                                Й.І. Повхан


